Original Arch. P.-d.-C. Sceau perdu. — Copie dans Gaignières,
1.1, p. 135, avec dessin de sceau: « Sellé en c. jaunebrunesuri queue
de parchemin ».

Sceau rond. Chevalier passant vers dextre ; morion carré fermé ;

pas d'épée et aucun bras apparent. Ecu à 3 fleurs de lys au pied
nourri. \- SIGILLVM : HVGONIS DE — Contre-sceau,aussi grand

que le sceau : écu de Kiéret comme ci-dessus. Légende détruite.

LVI

Accord entre le Prieur de Maintenay et le curé
du Saulchoy (mars 1226-1227).

G. divina permissione Ambianensis episcopus, omnibus
présentes litteras inspecturis salutem in Domino. Noveritis

(1) Charte 1252 Keret.
(2) Ch. 1252 Donrier.
(3) Gaign. Mentenaio. Ch. 1252 Mentenayo.
(4) Gaign. Hubercurt. Ch. 1252 Hubecort.
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quod cum controversia esset inter dilectos filios Haimonerh
priorem de Mentenaiex una parte,et Guidonem presbiterum
de Salcoi ex altera, super eo quod idem presbiter ab ipso
prioré persona sua petebat augmentarisibi cantuarium suum
quod dicebat insufiiciens ; tandem presentibus partibus
coram nobis, de assensu utriusque, ita ordinamus quod
dictus prior ipsi presbitero singulis annis pro cantuarii sui
augmenta, pro viginti sextariis bladi ad mensuram Pontivi
quos antea reddebat, tenebitur reddere de cetero viginti et
sex sextarios, medietatem bladi et medietatem avene, ad
eamdem mensuram ; et idem presbiter contentus esse debet
hiis viginti sex sextariis pro messe sua. Tote vero decime
curtilium, videlicet lini, canabis et hujusmodi apud Salcoi
debent esse presbiteri, et tertia pars decime lanarum et
agnorum ; apud Sanclum Remigium vero non habebit nisi
tertiam partem lini, canabis, lane et agnorum. Quod ut
ratum in posterum habeatur, presens scriptum sigilli nostri
caractere decrevimus roborare. Actum anno Domini mille-
simo ducentesimo vigesimo sexto, mense marcio.

Original Arch. P.-de-C. Sceau perdu.

LV1I

Sentence arbitrale de Geoffroy, évêque d'Amiens, sur un
différend entre le Prieuré de Maintenay et l'abbaye de
St-André-au Bois, relativement à la dime de 42 jour-
naux de terre à Buires (février 1233-1234).

Cirographum.
G. divina permissione Ambianensis Ecclesie minister

humilis, omnibus Christi fidelibus presentem paginam ins-
pectais, in Domino salutem. Noverit universitas vestra
quod cum inter dilectos filios abbatem et conventum Sancti

- 324 -
Andree in Nemore ex una parte, et Priorem de Mentenai ( l).
exaltera, questio moveretur, et jam causa esset inler eos
coram offidali nostro aliqnantulum agilata super decima